



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

MCP Ejendomme ApS
Norgesvej 12
4200 Slagelse

CVR-nummer: 21 77 02 99

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019
(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/9 2020

Mads Petersen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance	8
Noter til årsrapporten 2019	10
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MCP Ejendomme ApS Norgesvej 12 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 21 77 02 99
Direktion	Mads Petersen
Pengeinstitut	Nykredit A/S Korsgade 4 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendommene.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.265 efter øvrige værdireguleringer t.kr. 300 af selskabets ejendomme. Efter skat udgør årets resultat t.kr. 991. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver for t.kr. 62.358 og egenkapitalen t.kr. 28.324.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Bruttofortjeneste	1.918.093	2.552.571
2 Personaleomkostninger	-129.883	-102.186
3 Afskrivninger	-55.275	-52.145
Andre driftsomkostninger	-114.835	-920.989
	<hr/>	<hr/>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	1.618.100	1.477.251
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	300.000	1.200.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.918.100	2.677.251
Finansielle indtægter	36.380	0
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	39.515	42.241
Finansielle omkostninger	-729.351	-600.493
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.264.644	2.118.999
4 Skat af årets resultat	-273.544	-452.109
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	991.100	1.666.890
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	991.100	1.666.890
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	991.100	1.666.890
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Investeringsejendomme	0	0
Investeringsejendomme	59.344.077	53.650.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.225	253.500
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	59.672.302	53.903.500
	<hr/>	<hr/>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	230.000	230.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	230.000	230.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	59.902.302	54.133.500
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	55.865	104.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.187.402	1.016.230
Andre tilgodehavender	0	100.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.243.267	1.220.969
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.212.928	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.456.195	2.220.969
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	62.358.497	56.354.469
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	28.199.049	27.100.863
5 EGENKAPITAL	28.324.049	27.225.863
Hensættelse til udskudt skat	6.148.097	6.053.193
HENSATTE FORPLIGTELSER	6.148.097	6.053.193
Prioritetsgæld	24.161.802	19.764.393
6 Langfristede gældsforpligtelser	24.161.802	19.764.393
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.177.181	1.025.403
Kreditinstitutter	0	412.728
Modtagne forudbetalinger	787.366	873.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.014	11.375
Selskabsskat	178.640	234.200
Anden gæld	353.413	500.977
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.143.935	252.500
Kortfristede gældsforpligtelser	3.724.549	3.311.020
GÆLD	27.886.351	23.075.413
PASSIVER	62.358.497	56.354.469

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente, og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten.

Opgørelsen af dagsværdien er baseret på ejendommenes normalbudget for kommende regnskabsår, skønnet udlejningsprocenter og et afkastkrav på 6 - 8%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakt.

Selskabets investeringsejendomme består overvejende af boligudlejningsejendomme. Tomgangen har været historisk lav og lejekontrakter indgås på sædvanlige vilkår i lejeloven.

	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	127.361	100.601
Andre omkostninger til social sikring	2.522	1.585
	<u>129.883</u>	<u>102.186</u>
3 Afskrivninger		
Afskrivninger driftsmidler	<u>55.275</u>	<u>52.145</u>
	<u>55.275</u>	<u>52.145</u>

NOTER

			2019	2018
4 Skat af årets resultat				
Aktuel skat			178.640	234.200
Udskudt skat			94.904	217.909
			<u>273.544</u>	<u>452.109</u>
5 Egenkapital	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	27.100.862	107.087	991.100	28.199.049
	<u>27.225.862</u>	<u>107.087</u>	<u>991.100</u>	<u>28.324.049</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld		25.338.983	1.177.181	20.409.103
		<u>25.338.983</u>	<u>1.177.181</u>	<u>20.409.103</u>

NOTER

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld tinglyst med t.kr. 32.085 og med restgæld pr. 31/12 2019 t.kr. 25.339 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2019 t.kr. 53.791.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve nom. t.kr. 1.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/12 2019 på t.kr. 8.900.

Til sikkerhed for ejerforeninger i ejendom er der til sikkerhed for betaling af fællesudgifter tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 20.000 med pant i ejendom med regnskabsmæssig værdi 31/12 2019 på t.kr. 2.300.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
